檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：洪庭萱

電話：(04)22205108轉803

傳真：

電子信箱：be830806@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：中女圖字第1060004140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：IQ燈教師研習課程資訊(1060004140_Attach01.doc)

主旨：106年度教育部國民及學前教育署自造實驗室－臺中市立

臺中女子高級中等學校Fab Lab營運推廣計畫《IQ燈教師研

習》，敬請協助宣導並鼓勵老師報名參加，請查照。

說明：

一、課程時間：106年7月1日（六）上午9：00至16：00

二、課程地點：本校科學大樓2樓i Make Lab 教室、資源大樓

2樓生活科技教室。

三、課程人數：高中職教師20名。

四、報名方式：一律採網路報名，請使用全國教師在職進修網

報名(http://www2.inservice.edu.tw/，課程代碼：2228

845)，若無法線上報名請來電報名。

五、課程聯絡人：臺中女中自造實驗室營運推廣助理 洪庭萱0

4-22205108轉803。

六、

正本：臺中市立忠明高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中

市私立曉明女子高級中學、臺中市私立衛道高級中學、宜寧學校財團法人臺中市

宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、東海大學附屬實驗高級

中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、國立中興大學附屬

9

1060004313

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/16

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立致用高級

中學、臺中市私立大明高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中

市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中

市青年高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市

私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立惠明盲校、臺中市立

長億高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港

高級中學、國立中科實驗高級中學、臺中市立東山高級中學、葳格學校財團法人

臺中市葳格高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市立臺

中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立臺中女子高級

中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校

、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高級

中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、

臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立臺

中家事商業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立霧峰農業

工業高級中等學校、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、國立中興

大學附屬臺中高級農業職業學校

副本：臺中市立臺中女子高級中等學校圖書館 2017-06-16
13:34:48